
Uchwała Nr 105/561/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2013 roku, 

poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 139 z dnia 22.08.2016 roku oraz § 10 pkt 3 uchwały 

budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801 80130 6280  14 828,- Zwiększenie w planie dochodów zgodnie z Umową 

Dotacji Nr 205/2016/EE/R/D  zawartą z WFOŚiGW 

22.08.2016 roku na dofinansowanie zadania  pn:  

„Utworzenie ogrodu dydaktyczno-rekreacyjnego przy 

ZSP Nr 3 w Stalowej Woli” (przyjętego URP 

XI/101/2015 z 21.12.2015 roku) w zakresie budowy                      

i modernizacji terenów ścieżek edukacyjnych   

      

852 85204 2130  23 088,- Zwiększenie planu dotacji o kwotę 23 088,- zgodnie 

z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 139 z dnia 

22.08.2016 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań własnych tj. zatrudnianie przez powiaty 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach 

realizacji Programu asystent rodziny i koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016 

     

85205 2120  40 000,- Zwiększenie w planie dochodów zgodnie                               

z Porozumieniem Nr 125/XVIII/DPS/VIII/2016                        

z 27.07.2016r. zawartym z Ministrem Rodziny, Pracy                   

i Polityki Społecznej na realizację w ramach Programu 

Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu 

Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie” zadania publicznego pn. 

„Rodzina miejscem budowania bezpiecznych więzi” 

      

 Razem   77 916,-  

 
§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750 75020 4270 15 000,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  15 000,- 

- zwiększenie o kwotę  15 000,- 

4530  15 000,- 

      

801 80130 6050  14 828,- Zwiększenie o kwotę 14 828,- w planie wydatków                    

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn:  

„Utworzenie ogrodu dydaktyczno-rekreacyjnego                       

przy ZSP Nr 3 w Stalowej Woli” w zakresie budowy                         

i modernizacji terenów ścieżek edukacyjnych   

      

852 85201 4410 1 300,-  Przeniesienie w planie wydatków DD zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 730,- 

- zwiększenie o kwotę  1 730,- 

4430 430,-  

4520  1 730,- 

 1 730,- 1 730,- 



85202 4170 2 000,-  Przeniesienie w planie wydatków DPS zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

4210  3 000,- 

4260 1 000,-  

 3 000,- 3 000,- 

     

85204 4010  23 088,- Zmiany w planie wydatków poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  26 000,-  w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań jednostki, 

- zwiększenie o kwotę  23 088,- na wynagrodzenia  

  koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej 

4170 26 000,-  

     

85205 4170  35 320,- Zwiększenie w planie PCPR o kwotę 66 000,-                       

z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego 

„Rodzina miejscem budowania bezpiecznych więzi                  

w ramach Programu Osłonowego pn. „Wspieranie 

Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu 

Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie ” 

4210  8 510,- 

4220  2 100,- 

4300  18 750,- 

4410  1 000,- 

4430  320,- 

  66 000,- 

      

854 85406 4010 6 000,-  Przeniesienie w planie wydatków PPP zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  8 000,- 

- zwiększenie o kwotę  8 000,- 

4120  6 000,- 

4210  2 000,- 

4270 2 000,-  

 8 000,- 8 000,- 

      

 Razem  53 730,- 131 646,-  

 
§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                         
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

         


